[bookmark: _GoBack]四川省教育科学研究院办公室

四川省教育科学研究院办公室关于开展“四川省2023年中小学书法学科骨干教师培训活动”的通知
各市（州）教科所（院）、各相关单位：
为落实中共中央办公厅、国务院办公厅印发的《关于全面加强和改进新时代学校美育工作的意见》和教育部办公厅印发的《关于书法教育总体目标及内容最新方案》等文件有关精神要求，经研究，决定在德阳市开展“四川省2023年中小学书法学科骨干教师培训活动”，现将相关事宜通知如下：
一、参训对象
省内中小学书法学科骨干教师（成都市、德阳市各4人，其他市州各1—2人）。
二、活动时间及地点
（一）报到时间：2023年3月26日15:00—19:00；
（二）报到地点：德阳市新德大酒店（地址：德阳市长江西路一段320号）
（三）培训时间：2023年3月27日至28日
（四）培训地点：德阳市华山路学校（地址：德阳市旌阳区雏鹰巷36号）
三、培训主题及内容
1.书法教育专题讲座
2.中小学书法教育精品课观摩
3.现场书法笔会
4.参观美育基地
四、其他事项
1.学员培训期间不收取任何费用。学员从单位到集中培训地点之间的往返交通费，培训期间住宿费回原单位报销，培训不接待参训名单之外人员。
2.请每位学员报到时务必带上身份证、学习用具、口罩、饮水杯、常备药等。
3.请参加会议人员认真填写参会回执（附件)，并于2023年3月15日前，将参会回执报送组委会。联系人：林汀，联系电话18681395001,电子邮件182487216@qq.com。
4.主承办单位
主办单位：四川省教育科学研究院
承办单位：四川省教育学会书法专委会、北京师范大学出版集团、德阳市教科院、德阳市旌阳区教育局
协办单位：德阳市旌阳区教培中心、德阳市华山路学校
5.组委会联系人
四川省教科院       谭步军  13709076598
德阳市教科院       辜晓平  13990289901
四川天府新区教科院 戴科彬  13666150201

四川省教育科学研究院办公室
2023年3月7日
附件
四川省中小学书法学科骨干教师培训回执单
	姓名
	市（州）
	单位名称
	联系电话
	备注

— 2 —

— 3 —